MINISTÉRI O PÚBLIC O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA LzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA O , D E D E J U N H O D E 2 0 1 9.

O SECRETÁRIO-GERA L D O MINISTÉRI O PÚBLIC O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de
14/12/2018, considerando a alteração de estrutura contida na Portaria Normativa/PGJ n°
628 de 5/6/2019, válida a contar de 12/6/2019,

R E S O L V E :

Art. Io Apostilar, a contar de 12/6/2019, a designação dos servidores
abaixo relacionados, da função de confiança de Assistente Técnico I, código FC-02, para a
função de confiança de Assistente Jurídico I, código FC-02.

SERVIDOR MAT . CARGO LOTAÇÃ O

CLÁUDIO MESQUITA FERREIRA
DA SILVA

1821 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da Ia Procuradoria de
Justiça Cível

RODRIGO PIMENTEL DA SILVA 5016 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 2a Procuradoria de
Justiça Cível

ANA CARLA RÓSEO DE
OLIVEIRA

3619 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 3a Procuradoria de
Justiça Cível

ELIAN E CRISTINA DE
CARVALH O ARAUJO

1866 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 4a Procuradoria de
Justiça Cível

GUILHERME LIM A AMORIM 4036 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 5a Procuradoria de
Justiça Cível

KARL A ROBERTA CERQUEIRA
CARNEIRO LEÃO ROQUE

3747 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 6a Procuradoria de
Justiça Cível

CESAR AUGUSTO ANGST
SAMPAIO

5215 Cedido para o MPDFT
Gabinete da 7a Procuradoria de
Justiça Cível

LENANDA SOLKIVA PINTO
SCAFUTTO

1904 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 8a Procuradoria de
Justiça Cível

TAI S GONCALVES PEREIRA 5212 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 9a Procuradoria de
Justiça Cível

FLAVI A THAUMATURGO
FERREIRA ACAMPORA

3425 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 10a Procuradoria de
Justiça Cível

SUELI MACIEL DE LIM A 3246 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 1 Ia Procuradoria de
Justiça Cível

DRUMMOND ATAÍDE MORAES 4074 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 13a Procuradoria de
Justiça Cível \

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.531, 13 DE JUNHO DE 2019.

MINISTÉRI O PÚBLIC O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ANNA CAROLINA PAGANO 4410 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 14a Procuradoria de
Justiça Cível

HANÍBAL GAZOLA DE SOUZA 2951
Analista do MPU/Tecnologia da
Informação e Comunicação/Suporte e
Infraestrutura

Gabinete da 15a Procuradoria de
Justiça Cível

LUCIAN A ANDREA RODRIGUES
BRITTO ROZENDO

1925 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 16a Procuradoria de
Justiça Cível

ANA CARMEN CARVALH O DA
SILVA

1404 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 17a Procuradoria de
Justiça Cível

DAVI GEIER 3103 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 18a Procuradoria de
Justiça Cível

FABIO CAMIL O DA SILVA 5534 Analista do MPU/Direito
Gabinete da Ia Procuradoria de
Justiça Criminal

BARBARA ROCHA SILVA DE
DEUS SEVERO

3653 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 2a Procuradoria de
Justiça Criminal

BRUNNA LARA MARIA DE
ALMEID A LOBOSQUE

3980 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 3a Procuradoria de
Justiça Criminal

JULIA SOUZA DALCIN 4532 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 4a Procuradoria de
Justiça Criminal

SAMYRA COSTA SERRA 3140 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 5a Procuradoria de
Justiça Criminal

RAFAEL DE AMORIM
VASCONCELLOS

3923 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 6" Procuradoria de
Justiça Criminal

THIAGO LOPES CALI L 4385 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 7a Procuradoria de
Justiça Criminal

SANIR MOREIRA DA SILVA
FERRAZ

2893 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 8a Procuradoria de
Justiça Criminal

KARI N DUARTE COUTO FREIRE 5243 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 9a Procuradoria de
Justiça Criminal

ANDRE ALVES GHERARDI 3701 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 10° Procuradoria de
Justiça Criminal

PAULA YORRANNA ROCHA
SANTOS DE SOUZA

3399 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 11a Procuradoria de
Justiça Criminal

JULIANA MAGALHÃE S DE
PINHO CRUZ

2178 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 12a Procuradoria de
Justiça Criminal

CHRISTIANA DALL E DE SOUZA
ROCHA

4566 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 13a Procuradoria de
Justiça Criminal

ALIN E ARAUJO PORTELA
MONTENEGRO

3396 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 14a Procuradoria de
Justiça Criminal

LEANDRO FRANCA DE SOUZA 4006 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da Ia Procuradoria de
Justiça Criminal Especializada

SUEDNEY DOS SANTOS 3725 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 2a Procuradoria de
Justiça Criminal Especializada

TAI S RODRIGUES LIM A BIRIBA 4375 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 3a Procuradoria de
Justiça Criminal Especializada

LAENI A ISABELLA DE
MAGALHÃE S LUZ

1819 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 4" Procuradoria de
justiça Criminal Especializada

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.531, 13 DE JUNHO DE 2019.

MINISTÉRI O PÚBLIC O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EDUARDO AMARA L MACHAD O 3157 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 5a Procuradoria de
justiça Criminal Especializada

ALEXANDR E EINSTEIN DA
SILVA

4687 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 6a Procuradoria de
justiça Criminal Especializada

ALUÍSIO NASCIMENTO RANGEL 4005 Técnico do MPU/Administração
Gabinete da 7a Procuradoria de
justiça Criminal Especializada

LÍVIA MARI A CALA B LEAL 3721 Analista do MPU/Direito
Gabinete da 8a Procuradoria de
justiça Criminal Especializada

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

A R A U J O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.531, 13 DE JUNHO DE 2019.